PAGE
2

ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26 июня 2020 г.
№ 539 - 67
Невинномысск

О внесении изменений в решение Думы города Невинномысска от 19.12.2019 № 480-56 «О бюджете города Невинномысска на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края, Положением о бюджетном процессе в городе Невинномысске Дума города Невинномысска

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Невинномысска от 19.12.2019
№ 480-56 «О бюджете города Невинномысска на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

- цифры «3807126,01» заменить цифрами «3578411,30»;

- цифры «2955448,63» заменить цифрами «3093474,19»;

- цифры «2314639,07» заменить цифрами «2381165,97»;

- цифры «4064613,84» заменить цифрами «3833105,30»;

- цифры «2983847,39» заменить цифрами «3125248,82»;

- цифры «24967,91» заменить цифрами «25057,91»;
- цифры «2313980,57» заменить цифрами «2384008,89»;

- цифры «48863,88» заменить цифрами «49013,88»;
- абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«- дефицит бюджета города на 2020 год в сумме 254694,00 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 31774,63 тыс. рублей, на 2022 год в сумме 2842,92 тыс. рублей.»;

- абзац пятый исключить.
1.2. Дополнить пунктом 31 следующего содержания:

«31. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Ставропольского края – органов местного самоуправления города Невинномысска согласно приложению 31 к настоящему решению.».

1.3. В пункте 6:
- цифры «2853772,21» заменить цифрами «2674160,08»;

- цифры «2016959,52» заменить цифрами «2154985,08»;
- цифры «1370539,05» заменить цифрами «1437065,95».

1.4. В пункте 9 цифры «467164,79» заменить цифрами «524124,13».
1.5. В пункте 13:

- цифры «834145,11» заменить цифрами «720344,70»;

- цифры «604693,83» заменить цифрами «602179,44».

1.6. В пункте 15:

- цифры «407351,37» заменить цифрами «404557,54»;

- цифры «435750,13» заменить цифрами «436332,17»;

- цифры «435091,63» заменить цифрами «439175,09».

1.7. В пункте 16:

- цифры «782863,56» заменить цифрами «780069,73»;

- цифры «343984,00» заменить цифрами «154792,00».
1.8. Приложение 1 «Источники финансирования дефицита бюджета города на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.9. Приложение 2 «Источники финансирования дефицита бюджета города на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.10. Приложение 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета города – органов местного самоуправления города, органов администрации города» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.11. Дополнить приложением 31 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Ставропольского края – органов местного самоуправления города Невинномысска» изложив в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
1.12. Приложение 5 «Распределение доходов бюджета города по группам, подгруппам, статьям и подстатьям классификации доходов бюджетов бюджетной классификации Российской Федерации на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

1.13. Приложение 6 «Распределение доходов бюджета города по группам, подгруппам, статьям и подстатьям классификации доходов бюджетов бюджетной классификации Российской Федерации на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.

1.14. Приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета города по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам и целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.

1.15. Приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета города по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам и целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 8 к настоящему решению.

1.16. Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета города на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению 9 к настоящему решению.

1.17. Приложение 10 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета города на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 10 к настоящему решению.

1.18. Приложение 11 «Программа муниципальных заимствований города на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению 11 к настоящему решению.

1.19. Приложение 12 «Программа муниципальных заимствований города на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 12 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города Невинномысска по бюджету и налоговой политике (Шалимов).
	Председатель Думы

города Невинномысска

	Глава

города Невинномысска

	А.А. Медяник

	М.А. Миненков